
（公印省略） 

令和 3年 12 月 14日 

支 部 長 様  

学校薬剤師部委員 様  

 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 

会 長 笠 井 秀 一 

 

 

令和 3年度日本薬剤師会学校薬剤師部会 

くすり教育研修会開催について 

 

 

平素は本会会務に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、日本薬剤師会主催の標記研修会が開催されることとなりました。 

つきましては、日本薬剤師会から別添の通り参加申込案内がありましたので、

参加ご希望の場合は日本薬剤師会ホームページよりお申込み願います。（今年度

はWeb開催となっております。詳細は別添の令和 3年度くすり教育研修会実施

要領をご確認ください。） 

また、当研修会への本会からの補助はございませんので、予めご了承くださ

い。 

ご多忙の折、恐縮ではございますが何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日    時：令和 4年 2月 6日（日） 13：30～16：30 

２ 開 催 方 法：Web開催 

 ３ 受   講  料：学校薬剤師の方 3,000円 

４ 申   込  み：日本薬剤師会ホームページ⇒学術大会・研修会⇒ 

研修会⇒日薬主催研修会⇒ 

令和 3年度くすり教育研修会より申込み 

【令和 3年 12月下旬より受付予定】 

 ６ 申 込 締 切：令和 4年 1月 26日（水）（予定） 

          定員になり次第申込受付終了 

５ 問い合わせ先：日本薬剤師会 業務部学術業務課  

くすり教育研修会係 

ＴＥＬ ０３－３３５３－１１７０ 


